

# HARCERSKI KULIG 1. SZCZEPU ZHP



Rok 2021 zaczął się dużymi zmianami - rozwiązano Hufiec Ziemi Ostrzeszowskiej i cały 1. Szczęp przeszedł do Hufca Kępno. Ale to nie wpływa na działalność, bo ci, co nas obserwują, wiedzą, że nie mamy czasu na nudę - zawsze dzieje się coś pozytywnego. Przez krótką chwilę mieliśmy ładną zimę i śniegu do woli - co się w Polsce ostatnimi

czasami rzadko zdarza, więc nie mogło zabraknąć szczepowego kuligu.

Przygotowania do niego trwały już od środy. Podzielono zadania i z niecierpliwością czekano na sobotę. Przez pandemię nasze działania są znacznie utrudnione, ale trudności są po to, żeby je pokonywać, a każda pokonana przeszkoda podnosi



morale oraz hartuje ducha harcerzy i instruktorów.

Frekwencja dopisała, bo stawiło się ponad 50 naszych zuchów i harcerzy. Podzieliliśmy ekipę na pięć 10-osobowych grup i na zmianę jedni jeździli w kuligu, inni zjeżdżali z górki, jeszcze inni smażyli kielbaski przy ognisku.

Grupa kwatermistrzowska przygotowała 30-litrowy termos z herbatą, który w lesie był podłączony do

agregatu i w ten sposób mieliśmy cały czas gorącą herbatę.

Zabawa była przednia, o czym świadczyły uśmiechnięte i zarumienione od mrozu twarze naszych podopiecznych.

Na koniec stanęliśmy oczywiście do wspólnego kręgu, odśpiewaliśmy hymn 1. Szczepu, którym jest piosenka z Powstania Wielkopolskiego pt. „Gdy szedłem raz od Warty”, następnie kanon „Idzie noc”.

Bardzo dziękujemy panu Kowalskiemu za pomoc w zorganizowaniu kuligu.

Dziękuję też kadrcze Szczepu z drużyn i Grupowej w Mikstacie, Bukownicy i Ostrzeszowie za duże zaangażowanie w przygotowanie imprezy oraz wspaniałą opiekę nad harcerzami i zuchami. Dziękuję wszystkim rodzicom, którzy bawili się z nami.

Pełna fotorelacja na Fb 1. Szczepu - zapraszamy do obejrzenia.

Czuwaj!

Zespół Promocji 1. Szczepu  
Fot.: dh Miroslaw Narloch,  
dh Artur Ciechanowski,  
dh Mariusz Ciechanowski,  
dh Andrzej Ciechanowski.



## BOKSY DO BEZKONTAKTOWEGO ODBIORU ZAMÓWIEŃ

Muszkietierowie stale rozwijają oraz udoskonalają ofertę udogodnień dla klientów sieci Bricomarché. Jednym z rozwiązań są specjalne boksy, w których można odebrać zamówione wcześniej produkty. W ostatnich tygodniach Bricomaty zostały uruchomione w 14 kolejnych lokalizacjach, w tym przy sklepie w Ostrzeszowie. To innowacyjne i autorskie rozwiązanie Grupy Muszkietierów, które obecnie jest dostępne przy blisko 40 sklepach sieci, umożliwia bezpieczny i bezkontaktowy odbiór towarów.

- Obserwujemy trendy rynkowe i zmiany w zwyczajach konsumentów zarówno w szerokiej perspektywie,



jak i lokalnej. Wprowadzane udogodnienia mają na celu ułatwienie zakupów naszym klientom, dlatego ich potrzeby są dla nas najważniejsze.

Analizujemy koszyki zakupowe oraz inne decyzje konsumencie i na ich podstawie udoskalamy nasze rozwiązania. Ostatnio zmodyfikowaliśmy liczbę oraz budowę Bricomatów. Obecnie urządzenie składa się z 8 boksów, a jego rozmiarów są dostosowane do najczęstszych wyborów naszych klientów - mówi dr Katarzyna Jańczak-Stefanide, dyrektor

generalna sieci Bricomarché w Polsce i dodaje: - Niezmiennie odbiór towarów w Bricomatach jest możliwy w dogodnym dla klienta terminie, również w niedziele wolne od handlu czy poza godzinami otwarcia sklepu w systemie 24/7.

W ramach dostawy do Bricomatów sieć oferuje szeroką gamę produktów. Można w nich odebrać także towary z innych gabarytów, takie jak np. płyty OSB czy drzwi, co jest unikatowe w tego typu rozwiązaniach. Odbiór zamówienia w Bricomacie jest darmowy i prosty - klient wprowadza na ekranie urządzenia podany podczas dokonywania zakupów numer telefonu oraz kod dostępu, który otrzymał w treści SMS-a.

## Na nich zawsze można liczyć HARCERZE NIE TYLKO SIĘ BAWIĄ



„Za sprawę mojej Ojczyzny, w potrzebie krwi własnej ani życia nie szczeni. Tak mi dopomóż Bóg”.

Tak brzmią ostatnie wersy przysięgi wojskowej. 23 stycznia 2021 w Kaliszu odbyła się akcja oddawania krwi i osocza, zorganizowana przez 12. Wielkopolską Brygadę Obrony Terytorialnej w ramach akcji „Trwała Odporność”. Jako żołnierze tej Brygady nie mogliśmy nie odpowiedzieć na wezwanie, tym bardziej teraz, w czasie największej próby dla naszego społeczeństwa, jaką jest pandemia COVID-19. Do akcji włączyli się też instruktorzy z 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstaciej im. Powstańców Wlkp., należącego do Hufca Kępno. Większość z nich to już żołnierze WOT, a następną grupą pełnoletnich instruktorów

i harcerzy, pod okiem komendanta phm. Mariusza Ciechanowskiego, przygotowuje się, żeby wstąpić do tej formacji Wojska Polskiego.

W drużynach 1. Szczepu kładziemy duży nacisk na wychowanie patriotyczne oraz na szkolenie z dziedziny, które przydadzą się harcerzom w życiu codziennym, jak i w przyszłej służbie wojskowej. Nurkujemy, skaczymy ze spadochronem, pracujemy z mapami...

Kilka dni temu oddawaliśmy krew. Jesteśmy dumni, że możemy pomagać, bo na żołnierzy i harcerzy zawsze można liczyć. Krew oddali: dh Piotr Głównia, druhowie Mariusz, Mateusz i Arek Ciechanowscy.

Zespół Promocji 1. Szczepu  
ZHP Ziemi Mikstaciej  
im. Powstańców Wlkp.

**NAJTAŃSZE  
ROLETY  
ZEWNĘTRZNE  
W REGIONIE!**

**199zł - 1m<sup>2</sup>  
z montażem**

**DARBUD**

Doruchów, ul. Kaliska 1  
tel. 513 500 044  
tel. 501 002 190

**POWOLNY**  
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

**BLACHY**  
dachowe

Ostrów, ul. Długa 19  
tel. 509 551 550  
www.powolny.pl